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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42325008L

2. Data e Regjistrimit 25/11/2024
3. Emri i Subjektit Grand Class Mobility & Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kashar Yzberisht; Ndërtesë me Nr. Pasurie 
245/9 ND1, Zonë Kadastrale 3866, Vol.127, Fq.115, 
Yzberisht 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Automobilistikë Shërbime Transporti& Import- Export 

•Import - Eksport i mjeteve motorike, duke përfshirë makina, 
makineri të rënda (betoniere, vinça, lavatriçe betoni, etj,) dhe 
makineri industriale dhe çdo lloj mjeti që shërben për 
mobilitet apo mikro- mobilitet;  ushqimeve dhe pijeve 
alkoolike dhe jo alkoolike; mallrave të konsumit, përfshirë 
produktet dhe nënproduktet;  produkteve te kujdesit personal 
dhe kozmetik;  materialeve të ndërtimit, produkteve të 
ndërtimit dhe nënprodukteve. •Shërbimet e marrjes apo 
dhënies me qira të automjeteve, drejtpërdrejt ose duke 
furnizuar kompanitë e tjera në treg me automjete ose 
shërbime. •Shërbime taksie dhe transporti pasagjerësh apo 
mallrash.  2.Shërbimet e Udhëtimit, Turizmit, Rekrutimit- 
Burime Njerëzore. •Konsulencë udhëtimi dhe funksionimi si 
tur-operator. •Shërbimet e rekrutimit të talenteve të 
fokusuara në industri të tilla si turizmi, mikpritja, prodhimi, 
punët në fabrikë, fasoneri, ndërtim, e më gjerë, si për klientët 
vendas ashtu edhe për ata ndërkombëtarë. Rekrutimi bëhet 
për qëllime punësimi për nevojat e cdo entiteti fizik apo 
juridik qe operon në shqipëri apo jashtë territorit shqiptar.  
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3.Shërbimet e hotelerisë dhe shërbimet (HoReCa)- 
Hospitality and Retail Services. •Ofrimi i shërbimeve të 
pastrimit dhe mbirmbajties të ambjenteve të brendëshme apo 
të jashtme;  •Ofrimi i karterisë, lëndës së parë (ushqim& 
pije) duke përfshirë si përdorues hotelet, restorantet, 
kafenetë, kateringun dhe çdo entitet tjetër fizik apo juridik 
brenda territorit të Shqipërisë. •Ofrimi i pajisjeve për 
arredimin e hoteleve, restoranteve.  4.Shërbimet e 
projektimit, ndërtimit, rindërtimit dhe arredimit të njësive të 
banimit dhe njësive të shërbimit. dhe infrastrukturës.  
5.Shërbimet e Telekomunikacionit dhe Internetit, •Ofrimi 
dhe mirëmbajtja e shërbimeve të telekomunikacionit dhe 
internetit dhe ofrimi i produkteve software dha hardware.  
6.Prodhimi dhe Tregtimi i Energjisë. •Studimi, projektimi, 
zbatimi, prodhimi dhe tregtimi i energjisë nga burime të 
ndryshme duke përfshirë energjinë hidro, hidrogjen, gaz 
natyror, qymyr, erë, fotovoltaik, energji termike dhe çdo lloj 
forme tjetër energjie. •Shitje-blerje të energjisë, import dhe 
eksport energjie brenda dhe jashtë Shqipërisë, si dhe 
furnizim për klientët fundorë.  7.Shërbimet e Pasurive të 
Paluajtshme dhe Pronës & Ndërmjetësimi. •Ndërmjetësimi 
në shitjen, blerjen dhe dhënien me qira të pasurive të 
paluajtshme, së bashku me konsulencën për transaksionet. 
•Menaxhimi dhe administrimi i pasurive të paluajtshme dhe 
pronave të tjera. •Ofrimi i Ndërmjetësimit si mekanizëm 
ligjor në zgjidhien e çështjeve dhe konflikteve penale, civile 
dhe tregtare në përputhje me legjislacionin në fuqi.  
8.Shërbimet e Çertifikimit të standardeve të ndërtimit sipas 
ekspertizës që disponohet nga subjekte fizikë apo juridik të 
liçensuar.  9.Ofrimi i konsulencës dhe ofrimi i trajnimeve të 
certifikuara.  10. Hartim dhe/ ose impelementim i projekteve 
kërkimore/ programeve, me vetëfinancim apo finacim nga të 
tretë.  11.Veprimtaria e Përgjithshme e Biznesit. •Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektivat e saj dhe është në përputhje me 
ligjet në fuqi. •Shoqëria ka të drejtë të ndërmarrë çdo 
veprimtari ligjore të pandaluar nga legjislacioni aktual që 
mund të përfitojë dhe të çojë përpara qëllimet e shoqërisë. 
•Kompania do të operojë në përputhje me të gjitha ligjet në 
fuqi në Shqipëri dhe juridiksionet e tjera ku ajo ushtron 
biznes. 
Evis Bllaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 12/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EvisBllaci

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grand Class Mobility & Services
E-Mail: evis.tasellari@gmail.com  
Telefon: 0672048884  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385886-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40756EB-86EF-431A-9142-49D69F0C0DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C656391-A5E0-4B6B-87E4-5B83F3500EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FADC795-6B72-407D-B9AE-C17C505D1747

